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内训需求表

2020年      月    日  星期  五                                   共两页
	公司及联系人基本信息
	

	公司全称： 
	网址：

	公司地址： 
	邮编：

	联系人姓名：
	性别： 
	QQ：

	部门： 
	职务： 
	E-mail: 

	电话：
	传真：
	手机：

	员工人数：
	企业性质：
	微信：

	经营范围：

	主要产品或服务
	

	贵公司培训需求概述：

	拟参训人员及课程

	编号
	所属部门
	岗位名称
	拟培训课程名称或主题
	预计人数
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	其它要求或相关说明：










[image: image1.jpg]地址：上海市四平路623号新宏大厦9层D座    网址：www.shortline.cn     联系人：唐先生
电话：021-65219450  021-65214013  传真：021-65210596     E-mail: 65219450@shortline.cn

[image: image2.png]